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Kumppanuuksien kautta saatu tuki on ollut tärkeä 

Riuttalan Talonpoikaismuseon toiminnan 

mahdollistaja ja on sitä myös nyt sekä 

tulevaisuudessa.  

 

Yrityksen / yhteisön tuki on mahdollista esimerkiksi siten, että vastikkeena 

yritys/yhteisö saa monenlaista näkyvyyttä Riuttalan Talonpoikaismuseon 

alueella ja/tai viestinnässä. Tämän muotoisen kumppanuuden lisäksi yhteistyön 

kautta mahdollistuu monenlaisen toiminnallisen sisällön tuottaminen kuten 

tapahtumat ja kurssit. 

 

Uutena tulossa museoreppuja! 

Riuttalaan on tulossa kesäkaudelle 2018 omatoimivierailijoille eri teemaisia 

museoreppuja lainattavaksi museovierailun ajaksi. Eri teemojen kautta vierailija 

voi tutustua museoon eri näkökulmista. Museoreppu on lisämaksuton palvelu, 

joka sisältyy normaaliin pääsymaksuun. 

 

 Aineiston valmistuttua liitämme verkkosivuillemme lisätietoa materiaaleista 

ennakkoon tutustuttavaksi. Aineiston on täten tarkoitus toimia mm. koulujen ja 

päiväkotien opettajien 

apumateriaalina auttamaan 

koululais- ja lapsiryhmien vierailun 

suunnittelua ja toteutusta. 

 

Näin pilotointivaiheessa 

museoreppuja tehdään 5 per 

teema. Repuissa on teemaan 

pohjautuva vinkkivihko. Vihkon 

vinkit voivat olla tutustumista, 

tekemistä tai yhdessä jonkun 

asian pohtimista. 
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Museoreppujen teemat ovat: 

o Luonto 

o Talonpoikaistalon vuodenajat (/työt) 

o Seikkailu- /leikinomainen tutustuminen 

 

 

 

Kumppaniyrityksellä /-yhteisöllä on nyt mahdollisuus varata näkyvyyttä ko. 

materiaaleihin. Mukaan voi tulla näkymällä repun ulkopuolella olevalla logolla, 

repun sisään sijoitettavilla logollisilla tuotteilla esim. piknik-viltti tai kuksa. 

Lisäksi vinkkivihkoon voidaan painaa yhteistyökumppaneiden logot. 

 

Näiden lisäksi sovitaan kumppanikohtaisesti se, miten yhteistyö näkyy myös 

muutoin Riuttalan viestinnässä ja markkinoinnissa. Kuluvan vuoden aikana 

toiminnan kehittämisen hankkeen kautta mahdollistuu aikaisempaa 

systemaattisempi kumppanien näkyvyys eri medioissa kuten uudistuneilla 

verkkosivuillamme, Facebookissa, Instagramissa ja valtakunnalliseen 

levitykseen menevissä lehdistötiedotteissamme.  

 

Mietittekö mahdollisuutta tukea Riuttalan Talonpoikaismuseon palveluiden ja 

toiminnan kehittämistä? Tule mukaan tämän mahdollisuuden muodossa!  

 

Lisätietoja yhteistyökumppanuuksiin liittyen antaa: 

Sanna Laitinen, puh. 044 5550 135 tai sanna.laitinen@riuttala.fi   

 

Pidetään yhteistyön voimalla Riuttala vireänä ja 

elinvoimaisena  tuleville sukupolville! 

mailto:sanna.laitinen@riuttala.fi

